
 

 

BASHKIA DIBER 

QENDRA BALNEARE “ENVER SHEHU”PESHKOPI 

 

Nr._______.prot                                                                                                      Peshkopi, më: ____.___.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Qendra Balneare Peshkopi   

Adresa     Lagja Llixha Peshkopi 

Tel/Faks  0684040608 

E-mail       shehimensur@yahoo.com 

Ueb-faqe   _____________________ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00649-04-08-2024 

Loti I: REF-00651-04-08-2024 

Loti II: REF-00653-04-08-2024 

Loti III: REF-00655-04-08-2024 

Loti IV: REF-00657-04-08-2024 

Loti V: REF-00659-04-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje produkte ushqimore per nevojat e Qendres 

Balneare Peshkopi per vitin 2024, me lote: 

Loti I:Blerje ushqime. 

Loti II:Blerje fruta-perime. 

Loti III: Blerje mishi. 

Loti: IV:Blerje bulmeti. 

Loti V:Blerje buke. 

5. Fondi limit 2.486.300  (Dy milione e katerqind e tetedhjete e gjashte mije e treqind) leke pa 

TVSH. 

 

Loti I:Blerje ushqime,  me fond limit 470.150 (Katerqind e shtatedhjete mije e njeqind e 

pesedhjete) leke pa TVSH. 



Loti II: Blerje fruta- perime, Me fond limit  349.650 (Treqind e dyzete e nente mije e 

gjashteqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

Loti III: Blerje mishi, me fond limit 790.000 (Shtateqind e nentedhjete mije) leke pa 

TVSH  

Loti IV: Blerje bulmeti,me fond limit 611.000 (Gjashteqind e njembedhjete mije) leke pa 

TVSH 

Loti V:Blerje buke, Me fond limit 265.500  (Dyqind e gjashtedhjete e pese mije e 

peseqind) leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date 19.04.2024   Ora:10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Endri ÇENGA 


